
Банка ______________________ Образец 1

Краткорочни Долгорочни

1 2 3 4 5

1 Кредити за купување и реновирање станбен простор

2 Кредити за купување и реновирање деловен простор

3 Автомобилски кредити

4 Потрошувачки кредити

5 Други кредити

Краткорочни Долгорочни

6 Кредити врз основа на издадени кредитни картички

Краткорочни Долгорочни

7 Договори за дозволено пречекорување

I Вкупен број склучени договори во периодот

II Вкупна вредност на склучени договори во периодот

Затемнетите полиња не се пополнуваат

Број на издадени кредитни 

картички

Просечна пондерирана договорена годишна каматна 

стапка (во %, со две децимали)

Просечна пондерирана договорена годишна каматна 

стапка (во %, со две децимали)

Р.б. Вид на кредит* 
 Просечна пондерирана СВТ (во %, со две децимали)

Број на склучени договори Вредност

6

* Видовите кредити се определени според Упатството за спроведување на Одлуката за содржината и начинот на 

финкционирање на Кредитниот регистар, а во образецот се внесуваат кредитите коишто согласно со Законот за 

заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредит се сметаат за потрошувачки кредити 

Извештај за бројот и вредноста на склучени договори за потрошувачки кредити и договорената годишна стапка на вкупни трошоци (СВТ)

за _________ полугодие од ___________ година

Број на склучени договори за 

дозволено пречекорување

Вредност на 

издадени кредитни 

картички

Вредност на 

склучени договори 

за дозволено 

пречекорување


